
 
Zarządzenie nr 109/2008 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 14 maja 2009 roku 

 
w sprawie upoważnienia Pani Karoliny Więtczak – pracownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Izbicy Kujawskiej 
 
Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tj. Dz. U. 
z 2009 roku Nr 1, poz. 7 z późniejszymi zmianami)  

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważniam Panią Karolinę Więtczak – pracownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Izbicy 
Kujawskiej do przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych w celu ustalenia sytuacji rodzinnej, dochodowej i 
zawodowej dłużnika alimentacyjnego a także jego stanu zdrowia oraz przyczyn niełożenia na utrzymanie osoby 
uprawnionej, oraz do odbierania oświadczeń majątkowych w okresie od dnia wydania do dnia 3 listopada 2009 roku. 

§ 2 
 
 
Zobowiązuję Kierownika Referatu Organizacyjnego do doręczenia zarządzenia. 

§ 3 
 
Traci moc zarządzenie Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 27 listopada 2008 roku w sprawie 
upoważnienia Pana Marka Siekacza – Pracownika MGOPS w Izbicy Kujawskiej. 

§ 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Bogdan Sadowski 

 


